

CHANDRAPUR MUNICIPAL CORPORATION, CHANDRAPUR

No. CH.CMC/Fire Department/2023-1FRCCMC-0553

Date : 13/03/2023

FIRE SAFETY CERTIFICATE

This is to certify that in view of the Provision of Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Act 2006. Fire Safety Law recognized by Director of Maharashtra Fire Safety Service Mumbai of inspection of fire safety. The following mentioned establishment is inspected (Fire Safety Audit) on 27 Feb. 2023 and verified the fire fighting measures. The following safety provision is certified.

Name of the Establishment : St. Michaels English School, Chandrapur

Place : Naginabagh Mission Compound, Ramnagar, Chandrapur

Description of Measures : As per from 'B'
(1st July 22 to 31 Dec. 2022)

Inspection Agency (Verify) : M/s Securix Multiple Solution

License of Agency : MFS/LA/RF-358/RD-351.

It is mandatory to be verifying the fire safety provision after every six months (Jan/July) through the authorised agency by the Chandrapur Municipal Corporation. It is mandatory to attach the current year's paid municipal tax receipt of Chandrapur Municipal Corporation to renewal of the above certificate.

**Asst. Commissioner
Chandrapur Municipal
Corporation, Chandrapur**

CERTIFICATE

This is to certify that I have translated this letter dated 13/03/2023 Marathi in to English, the contents in that letter is true to my best of knowledge.

Chandrapur

Date : 04/05/2023



Secretary

Member Committee of MRBE of CMC



Principal

**St. Michael's English School
(C.B.S.E.) Chandrapur**



(Adv. M. V. Lohakare)
Judge No. 04, Chandrapur



चंद्रपूर शहर महानगरपालिका, चंद्रपूर

क्रमांक : चंशमनपा/अग्निशमन विभाग/2023-1FRCMC-0553

दिनांक : १३/०३/२०२३

अग्निशमन परवाना नुतनीकरण

प्रमाणपत्र देण्यात येते की, अग्निसुरक्षा कायद्याचे परीक्षण करण्याकरीता संचालक महाराष्ट्र अग्निशमन सेवा, मुंबई यांनी निश्चित केलेल्या एजंन्सी यांनी महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजना अधिनियम २००६ अंतर्गत, खाली नमुद व्यावसायिक ठिकाणातील अग्निसुरक्षा व्यवस्थेचे परीक्षण (फायर सेफ्टी ऑडीट) व आग प्रतिबंधक उपाययोजनेची तपासणी दिनांक 27-FEB-2023 रोजी केली. त्यांनी खालील प्रमाणे अग्निप्रतिबंधक उपाययोजना अस्तित्वात असल्याचे प्रमाणित केले आहे.

व्यवसायाचे नाव : **St. Michael's English School C.B.S.E, Chandrapur**
ठिकाण : **Naginabag, Ramnagar, Chandrapur**
उपाययोजनेचे विवरण : फॉर्म 'ब' प्रमाणे (१ जुलै-२०२२ ते ३१ डिसें-२०२२)
परिक्षण एजंन्सी : **M/s. Securix Multiple Solution**
एजंन्सीचे लायसन्स क्रं : **MFS/LA/RF-358/RD-351**

अग्निशमन प्रतिबंधक उपाययोजनेची तपासणी दर सहा महिन्यात (जाने / जुलै) चंद्रपूर शहर महानगरपालिका ने निश्चित केलेल्या एजंन्सी कडून करवून घेणे व्यावसायिकांना बंधनकारक आहे. सदर प्रमाणपत्र यापुढे नुतनीकरण करतेवेळी चंद्रपूर शहर महानगरपालिका च्या कर विभागाकडून चालू वर्षाचा कर भरणा केल्याची कर पावती जोडणे बंधनकारक असेल.

Secretary

Local Committee of MRBE of Chandrapur

Principal

St. Michael's English School
(C.B.S.E.) Chandrapur

सहा.आयुक्त

चंद्रपूर शहर महानगरपालिका, चंद्रपूर